
NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření

(DIO)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Lysá n/L, Husovo nám - oslavy HZS 



Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A4

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Vypracoval:

Tomáš Vydra

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L, Husovo nám. - oslavy HZS 

Návrh DIO

Město Lysá nad Labem

TEXT
E13

TEXT
E13

TEXT

E13

TEXT
E13

TEXT
2x E13 - dat

um + MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM

ORGANIZÁTORA AKCE (CELÁ PLOCHA)

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

B28

E8d

B28

E8d
E8e

B28
E8e

B28

E13 - dat
um + MIMO 

VOZIDEL S POVOLENÍM

ORGANIZÁTORA

AKCE
TEXT

2x B28

Dopravní značky B28+DT nutno umístit 
min. 7 dní před začátkem stavby!

razítko DOSS



E13 - MIMO VOZIDEL
S POVOLENÍM ORGANIZÁTORA 
AKCE

TEXT

Z
2
+

3
x 

S
1
 

B
1

E
1
3

Z
2
+

3
x S

1
 

T
E
X
T

B
1 E

1
3

Z
2
+
3
x 

S
1
 

TE
X
T

E13
TEXT

B24a

E13
TEXT

B24a

B24b

E13
TEXT

B24b

E13
TEX

T

IS11c

IS11c

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Při umístění dopravního značení musí
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ,

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

razítko DOSS

IS11c

IS11c

Objednatel:

Akce:

Obsah:

Formát:         A4

Zodpovědná osoba:

Tomáš Březina

Vypracoval:

Tomáš Vydra

Kreslil:

Tomáš Vydra

Měřítko:        

Datum:         01/2023

Účel:            DIR

Paré č.:

Číslo výkresu:

Lysá n/L, Husovo nám. - oslavy HZS 

Návrh DIO

Město Lysá nad Labem


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

		2023-01-26T14:21:31+0000
	Bc. Jan Šťastný




